
 

 

UCHWAŁA NR 1230/2024 

ZARZĄDU POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.1)), § 7 pkt 2 uchwały nr LXXV/537/2023 Rady 

Powiatu Średzkiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz § 2 

ust. 1 uchwały nr LVI/405/2022 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie określenia zakresu 

pomocy świadczonej przez Powiat Średzki na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXV/537/2023 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej uchwałą nr 1164/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

9 stycznia 2024 roku, uchwałą nr LXXVI/556/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 30 stycznia 2024 roku, 

uchwałą nr 1181/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 lutego 2024 roku, uchwałą nr 1192/2024 Zarządu 

Powiatu Średzkiego z dnia 20 lutego 2024 roku, uchwałą nr LXXVII/561/2024 Rady Powiatu Średzkiego 

z dnia 27 lutego 2024 roku, uchwałą nr 1200/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 marca 2024 roku, 

uchwałą nr LXXVIII/568/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 19 marca 2024 roku, uchwałą nr 1209/2024 

Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 marca 2024 roku, uchwałą nr 1218/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego 

z dnia 2 kwietnia 2024 roku, uchwałą nr 1223/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 kwietnia 2024 roku, 

uchwałą nr 1226/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 kwietnia 2024 roku, uchwałą 

nr LXXIX/571/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 17 kwietnia 2024 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 

zwiększa się dochody budżetu powiatu 

o kwotę – 737,84 zł 

do kwoty – 150 578 512,99 zł zwiększa się dochody bieżące 

o kwotę – 737,84 zł 

do kwoty – 92 872 176,13 zł 

2. w § 2 ust. 1 

zwiększa się wydatki budżetu powiatu 

o kwotę – 737,84 zł  

do kwoty – 147 162 553,52 zł zwiększa się wydatki bieżące 

                                                      
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 4758



o kwotę – 737,84 zł 

do kwoty – 93 839 493,73 zł 

3. w planie wydatków finansowanych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania 

bieżące oraz inwestycyjne realizowane przez powiat z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami (§ 2 ust. 2 pkt 1) dokonuje się przeniesień planu między paragrafami w ramach rozdziału. 

4. § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan finansowy Funduszu Pomocy: 

1) dochody – 379 988,34 zł, 

2) wydatki – 379 988,34 zł, 

zgodnie z załącznikiem na 15.” 

§ 2. Po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 1, 2, 5b i 15 

otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3a i 4. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Starosta 

(-) Ernest Iwańczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4758



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4758



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4758



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4758



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4758


		2024-05-13T11:04:32+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




